
2022 年４月 5 日 

 

販売代理店様各位 

 

株式会社タムラテコ 

代表取締役 田村 耕三 

 

 

各種価格変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 

さて、弊社はこれまで、皆様のご期待に添うべく、可能な限り生産コスト・流通コスト・人的コスト等

の抑制を努めるなど、経営の合理化・省力化を図ることにより、長きにわたり修理価格等を据え置いてま

いりました。しかしながら、国内だけではなく、昨今の世界的な経済状況等の変動により、原材料はもと

より、諸資材等の急激な値上げ・流通コストの高騰が発生し、弊社の経営努力だけでは、従来の価格を維

持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、弊社の製品修理に係る下記の価格を、５月１日の

ご依頼分より、改定させていただきたく存じます。 

 

販売代理店の皆様には、ご迷惑をおかけすることになり、大変恐縮ではございますが、諸般の事情をご

賢察いただき、何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

今後とも弊社一丸となり、一層の品質・サービスレベルの向上、製品開発等に努めてまいる所存ですの

で、変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願いいたします。 

 

敬 具  

 

記 

 １． 対象項目 ： 部品価格 

               技術料金 

               見積料金 

     ２． 実施時期 ： 2022 年５月１日 

     ３． 対象品目 ： ※詳細についてはお問い合わせください                   

以上 


